[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 390/2019

Ementa: Conserto do asfalto na Rua Nicola Anselmi.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista o buraco encontrado na rua foi deixado pelo DAEV após a realização de serviço de ligação de esgoto, e após quase um mês ainda não foi realizado seu fechamento, e com as chuvas constantes o buraco tem ficado cada dia mais profundo, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o conserto do asfalto Rua Nicola Anselmi, altura do nº 360, no bairro Estância Recreativa San Fernando.

Valinhos, 21 de fevereiro de 2019.

				  _____________________
				   	Mônica Morandi
				             Vereadora